INDICAÇÃO Nº 357 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento da Rua Glycerio Moraes Coutinho, bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que sofrem com a péssima situação da rua,
solicitam o asfaltamento. No período da chuva a via se torna intransitável.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M68SD45W2KZDJ5GT
		2023-04-18T13:51:32-0300